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Uusi Volvo Truck Center avaa ovet Porvoon Kuninkaanportissa 
20.10.2025   

Volvo Truck Center Porvoo muuttaa Veckjärventieltä uusiin toimitiloihin osoitteeseen Harabackankatu 
12. Avoimet ovet -päivä järjestetään tiistaina 4.11.2025 klo 11-14. 

Rakennustyöt käynnistyivät syksyllä 2024. ”Rakentaminen sujui hyvin ja pääsemme muuttamaan 
ennakoitua nopeammin”, Volvo Truck Center Porvoon huoltopäällikkö Mika Savolainen iloitsee. “Tilojen 
suunnittelussa on kuunneltu henkilöstöä ja huomioitu tulevaisuuden huoltotarpeet”, Savolainen kertoo. 

Porvoon toimipiste on yksi yhdestätoista Volvo Group -konserniin kuuluvasta Volvo Truck Center -
toimipisteestä Suomessa. Porvoon uudella huoltokorjaamolla on neljä 36 metriä pitkää läpiajettavaa 
huoltopaikkaa, diagnostiikkapaikka sekä pesuhalli, johon etsitään parhaillaan pesulayrittäjää. 
Toimipisteessä on Volvo- ja Renault Trucks -kuorma-automyynti, huoltokorjaamon asiakaspalvelutilat, 
varaosapalvelut sekä huoltokorjaamo. Myös sähkö- ja kaasuajoneuvojen sekä Volvo linja-autojen huollot ja 
korjaukset onnistuvat Volvo Truck Center Porvoossa. 
 
Muutto uusiin tiloihin on merkittävä investointi tulevaan 
“Haluamme kehittää palvelujamme Porvoossa ja sen lähialueilla. Uudet tilat tarjoavat erinomaiset puitteet 
niin asiakkaillemme kuin henkilöstöllemme. Toimitilojen rakentamisessa turvallisuus, kestävyys ja 
ympäristystävällisyys on ollut rakentamisen keskiössä”, Mika Savolainen kertoo.  
 
 

Kutsu mediatilaisuuteen 
Tervetuloa tutustumaan Volvo Truck Center Porvoon uusiin toimitiloihin maanantaina 20.10.2025  
klo 9-10, osoite: Harabackankatu 12, Porvoo 
Ilmoittaudu mukaan 15.10.2025 mennessä: markkinointi@volvo.com 
Lisätiedot: Nina Uschanov nina.uschanov@volvo.com 

 

Avoimet ovet tiistaina 4.11.2025 klo 11-14 
Kaikille avoin yleisötapahtuma järjestetään tiistaina 4.11.2025 klo 11-14. 
Korjaamokierrokset klo 11 ja 13. Lohikeittoa tarjolla 150 ensimmäiselle. 
 
Facebook ja Instagram: Volvo Truck Center Suomi 

8. lokakuuta 2025 
 
Lisätiedot: Jussi Ruokonen, kehitysjohtaja, Volvo Finland Ab, jussi.ruokonen@volvo.com, p. 040 731 
1245 
 
Volvo Finland Ab: Volvo Truck Center 
Volvo Finland Ab on Volvo Group -konsernin suomalainen tytäryhtiö, joka vastaa Volvo kuorma- ja linja-
autojen sekä Renault Trucks kuorma- ja pakettiautojen maahantuonnista, myynnistä ja huolloista. Volvo 
Finland Ab:n omistamat Volvo Truck Centerit toimivat 10 eri paikkakunnalla. Volvo Finlandissa 
työskentelee yhteensä noin 500 henkilöä.  www.volvotruckcenter.fi www.volvotrucks.fi www.renault-
trucks.fi 
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